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双鸭山农村商业银行股份有限公司
2025年第三季度信息披露报告

根据《中华人民共和国中国人民银行法》《中华人民

共和国银行业监督管理法》《中华人民共和国商业银行

法》《商业银行信息披露办法》等规定，现就双鸭山农村

商业银行股份有限公司 2025 年三季度报告披露如下：

一、重要提示

（一）双鸭山农村商业银行股份有限公司 2025 年第三

季度信息披露报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

（二）双鸭山农商银行 2025 年三季度信息披露报告中

数据的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

本季度报告所载财务数据及指标按照中国会计准则编

制，未经审计。

（三）基本情况

1.法定中文名称

中文全称：双鸭山农村商业银行股份有限公司

中文简称：双鸭山农商银行

英文全称：Shuangyashan Rural Commercial Bank

Co.Ltd.
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2.法定代表人

李庆荣

3.注册及办公地址

地址：黑龙江省双鸭山市尖山区五马路 53 号

邮政编码：155100

4.其他有关资料

企业法人营业执照注册号：9123050074968685XU

金融许可证机构编码：B2050H323050001

5.业务范围

吸收本外币公众存款；发放本外币短期、中期和长期

贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发

行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债

券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理收付款项及代

理保险业务；经有关监管机构批准的其他业务。

6.聘请的会计师事务所名称：

黑龙江华鹏会计师事务所有限公司

二、会计数据和业务数据摘要

（一）现金及存放中央银行款项

项目

2025年二季度 2025年三季度

原币金额
折算

率

人民币金

额
原币金额

折算

率

人民币金

额

现金：

人民币
2496 3208

存放中央银行法定存款

准备金：
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人民币 30261 30614

存放中央银行财政性存

款：

人民币 0 0 0

存放中央银行超额存款

准备金：

人民币 393 120

合计 33150 33942

（二）存放同业款项

项目 2025年二季度 2025年三季度

存放境内银行同业 0 0

存放系统内款项 14168 16021

合计 14168 16021

（三）应收利息

项目 2025年二季度 2025年三季度

发放贷款及垫款利息 198 152

应收债权投资利息 2884 249

可供出售金融资产利息 1096

应收买入返售债券利息

存放系统内款项应收利息 2

借出系统内款项应收利息 0

其他应收利息 11

合计 3095 1497

（四）其他应收款

账龄

2025年二季度 2025年三季度

金额 比例（%）
坏账准

备
金额 比例（%）

坏账准

备
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1年以内 434 11.03 24 715 16.96 74

1至2年 493 12.53 28 428 10.15 45

2至3年 417 10.6 23 466 11.06 49

3年以上 2,590 65.84 145 2,606 61.83 272

合计 3,934 100 220 4,215 100 440

（五）发放贷款和垫款

1.贷款和垫款按个人和企业分布情况

项目 2025.6 2025.9

个人贷款和垫款： 124318 126154

农户贷款 42251 42161

非农个人贷款 82067 83993

个人信用卡透支 0 0

其他 0 0

企业贷款和垫款： 178704 140497

农村经济组织贷款 0 0

涉农企业贷款 87658 83046

非涉农企业贷款 91046 57451

商务卡透支 0 0

其他 0 0

贷款和垫款总额 303,022 266651

减：贷款损失准备 18632 18397

贷款和垫款账面价值 284390 248254

2.发放贷款按行业分布情况

行业分类
2025年二季度 2025年三季度

金额 比例(%) 金额 比例(%)

农、林、牧、渔业 65956 21.76 67558 25.34

采矿业 6971 2.30 4086 1.53
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制造业 20108 6.64 21665 8.12

电力、热力、燃气及水的生产和供

应业
6750 2.23 5687 2.13

建筑业 15149 5.00 15917 5.97

批发和零售业 81384 26.85 83365 31.26

交通运输、仓储和邮政业 12939 4.27 8889 3.33

住宿和餐饮业 12712 4.20 12540 4.70

信息传输、计算机服务和软件业 408 0.13 350 0.13

金融业 0 0.00 0 0.00%

租赁和商务服务业 2017 0.67 1531 0.58

科学研究和技术服务 137 0.05 129 0.05

水利、环境和公共设施管理 1,476 0.49 1505 0.57

居民服务、修理和其他服务业 3554 1.17 3505 1.31

教育 747 0.25 725 0.27

卫生、社会工作 182 0.06 1389 0.52

文化、体育和娱乐业 481 0.16 585 0.22

公共管理、社会保障和社会组织 0 0.00% 0

个人贷款（不含个人经营性贷款） 32964 10.87 32521 12.20

买断式转贴现 39087 12.90 4708 1.77

合计 303,022 100.00 266655 100.00

3.贷款损失准备

项目 2025年二季度 2025年三季度

年初余额 22350 22350

本年计提 -3746 -3984

收回核销 28 31

本年核销
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本年转入

其他变化

年末余额 18632 18397

4.贷款及垫款五级分类情况

五级分类
2025二季度末 2025三季度末

金额 比例 金额 比例

正常 249260 82.26% 211094 79.16%

关注 41446 13.68% 43378 16.27%

次级 12316 4.06% 11432 4.29%

可疑 0 0.00% 0 0

损失 0 0.00% 750 0.28%

合计 303022 100.00% 266655 100%

5.报告期前十大单一客户贷款明细

客户名称 行业 贷款余额
占贷款总

额比例

五级

分类

北大荒集团黑龙江饶河农场有限公司
A.农、林、牧、渔

业
4,200.00 1.60% 正常

北大荒集团黑龙江江川农场有限公司
A.农、林、牧、渔

业
4,100.00 1.57% 正常

黑龙江创达集团有限公司 F.批发和零售业 3,600.00 1.37% 正常

黑龙江倍丰农业生产资料集团有限公

司
F.批发和零售业 3,500.00 1.34% 正常

北大荒集团黑龙江红旗岭农场有限公

司

A.农、林、牧、渔

业
3,461.00 1.32% 正常

黑龙江惠丰珍宝粮油集团有限责任公

司
F.批发和零售业 3,420.00 1.31% 正常

北大荒集团黑龙江二九一农场有限公

司

A.农、林、牧、渔

业
3,000.00 1.15% 正常

佳木斯宏达农业发展有限公司 F.批发和零售业 2,998.00 1.14% 关注

双鸭山市赛丽斯商城有限责任公司 F.批发和零售业 2,978.00 1.14% 正常
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黑龙江建龙钢铁有限公司 C.制造业 2,800.00 1.07% 正常

34057

6.报告期前十大单一集团客户贷款明细

客户名称 行业 贷款余额

占贷

款总

额比

例

五级

分类

黑龙江省建设投资集团有限公司 E.建筑业 4,368.00 1.67% 正常

黑龙江创达集团有限公司 F.批发和零售业 3,600.00 1.37% 正常

黑龙江倍丰农业生产资料集团有限公

司
F.批发和零售业 3,500.00 1.34% 正常

黑龙江惠丰珍宝粮油集团有限责任公

司
F.批发和零售业 3,420.00 1.31% 正常

黑龙江一林东北山产品有限公司 F.批发和零售业 3,000.00 1.15% 关注

黑龙江建龙钢铁有限公司 C.制造业 2,800.00 1.07% 正常

绥芬河市龙生经贸有限责任公司 F.批发和零售业 2,793.00 1.07% 正常

黑龙江龙凤玉米开发有限公司 C.制造业 2,600.00 0.99% 正常

黑龙江省建筑安装集团有限公司 E.建筑业 2,474.77 0.94% 正常

（六）AC(摊余成本)的金融资产

项目 2025Q2 2025Q3

国债 0 0

金融债 0 0

企业债 0 0

同业存单 0 0

减：持有至到期投资减值准备 0 0

合计 0 0

（七）FVTPL(当期损益)的金融资产
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项目 2025Q2 2025Q3

国债 0

金融债 0 31925.50

企业债 0

同业存单 0

减：持有至到期投资减值准备 0

合计 0 31925.50

（七-1）FVOCI(其他综合收益)的金融资产

被投资单位 2025Q2 2025Q3 减值准备

国债
5020.69 5020.36 5020.69

金融债
192,119.09 202,286.29 192,119.09

企业债

同业存单
12,947.09 4.965.43 12,947.09

地方政府债
10,001.73 10,001.73 10,001.73

入股省联社

合计 220,088.6 222,273.81 220,088.6

（八）长期待摊费用

项目
2025年二季

度
本期增加 本期减少

2025年三季

度

剩余摊销

月份

经营性租入固定资

产改良支出

自有资产改良支出

其他长期待摊费用 10 1 9 28

合计 10 1 9 28

（九）抵债资产
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项目 2025年二季度 2025年三季度

房屋建筑物 32257 32257

机器设备 0 0

交通运输工具 -61 -61

其他 9603 9603

抵债资产合计 41799 41799

减：抵债资产减值准备 6285 6285

抵债资产账面价值 35514 35514

（十）资产减值准备明细

项目 2024

本年增加 本年减少
2025年三季

度
本年

计提

其他

增加

本年

核销

其他

减少

贷款损失准备 22,350 -3,984 31 18,397

其他资产减值准备 9,133 -1,160 7,973

合计 3,1483 26,370

（十一）同业及其他金融机构存放款项

项目 2025年二季度 2025年三季度

同业存放 0 0

合计 0 0

（十二）吸收存款

项目 2025年6月末 2025年9月末

个人储蓄存款: 571922.97 578979.26

其中:活期储蓄存款
74666.34 73355.51

一年以下定期储蓄存款 12663.50 11943.19

一年及一年以上定期储蓄存款 484593.13 493680.52

单位存款: 36125.77 36546.82



- 10 -

其中:活期存款 24907.77 25198.74

一年以下定期存款 3.57 125.45

一年及一年以上定期存款 11214.43 11222.63

保证金 0 0

其他存款 691.00 693.85

存款合计 608739.74 616219.92

2.保证金列示

项目 2025年二季度 2025年三季度

银行承兑汇票保证金

担保公司保证金

保函保证金

贷款保证金 690 693

保险箱保证金 1 1

合计 691 694

（十三）应付职工薪酬

项目
2025年二季

度
本年增加 本年减少

2025年三季

度

工资、奖金、津贴和补贴 106 92

职工福利费

社会保险费

住房公积金

工会经费和职工教育经费

年金计划/补充养老保险

其他

合计 106 92
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（十四）应交税费

项目 2025年二季度 2025年三季度

企业所得税 0 0

增值税 324 447

城市维护建设税 23 31

教育费附加 16 22

土地使用税 30 46

印花税 5 7

房产税 243 362

其他 6 6

合计 647 921

（十五）应付利息

项目 2025年二季度 2025年三季度

应付存款利息 4068 4895

合计 4068 4895

（十六）所有者权益

项目 2025年二季度 本期增减 2025年三季度

股本金 40,000 0 40000

资本公积 3,666 0 3666

其他综合收益 626 118 744

盈余公积 2,824 0 2824

一般风险准备 4,211 0 4211

未分配利润 -13,729 -1370 -15099
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所有者权益合计 37,598 -1251 36347

（十七）相关风险指标

项目 指标值 2025二季度末 2025三季度末

流动性风险
存贷款比 ≤75% 47.40 40.93

流动性比例 ≥25% 45.62 41.53

信用风险

不良贷款率 ≤5% 4.06 4.57

单一集团客户授信集中度 ≤15% 16.26 16.83

单一客户贷款集中度 ≤10% 10.29 10.65

风险迁徙

正常贷款迁徙率 14.24 12.34

关注贷款迁徙率 0 0

次级贷款迁徙率 0 0

可疑贷款迁徙率 0 0

盈利能力

成本收入比 ≤45% 111.24 177.7

资产利润率 ≥0.6% 0.40 -0.06

资本利润率 ≥11% 7.31 -1.20

准备金充足

程度

贷款损失准备充足率 ≥100% 214.73 212.74

拨备覆盖率 ≥150% 151.29 151.01

资本充足程

度

资本充足率 ≥10.5% 6.72 6.92

核心资本充足率 ≥8.5% 5.74 5.89

杠杆情况

杠杆率 ≥4% 5.23 5.22

一级资本净额 36863.63 35506

调整后表内外资产余额 704990.44 679792

（十八）其他财务指标

项目 2025二季度末 2025年三季度

收入总额 9,663 12,285

支出总额 8,317 12,805

本年利润 1,346 -520
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净利润 1,346 -520

资产总额 705,093 679890

负债总额 667,495 643543

资本净额 43179.94 41720

核心一级资本净额 36863.63 35506

加权风险资产净额 642442.23 603296

其中:表内加权风险资产净额 642442.23 603296

表外加权风险资产净额 0 0

净息差 1.14 0.70

人均净收入 9.96 9.36

百元贷款收息率 1.37% 2.13%

人均费用额 9,663 16.61

三、其他重要事项

（一）报告期内，我行存量涉诉贷款 821 件，金额

55,631.73 万 元 ， 其 中 ： 公 司 类 案 件 46 笔 ， 金 额

26,701.80 万元，个人类案件 775 笔，金额 28,929.93 万

元，合计金额 55,631.73 万元，上述我行全部为原告方。

（二）报告期内，未发生重大案件、重大差错等情

况。

（三）报告期内，本行各项业务合同履行情况正常，

无重大合同纠纷发生。

（四）报告期内，本行董事、监事、高管人员未受到

监管部门和司法部门处罚。
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附件：

双鸭山农村商业银行股份有限公司 2025 年三季

度信息披露表。

双鸭山农村商业银行股份有限公司

2025 年 10 月 27 日


	双鸭山农村商业银行股份有限公司
	2025年第三季度信息披露报告
	65956
	21.76
	67558
	25.34
	6971
	2.30
	4086
	1.53
	20108
	6.64
	21665
	8.12
	6750
	2.23
	5687
	2.13
	15149
	5.00
	15917
	5.97
	81384
	26.85
	83365
	31.26
	12939
	4.27
	8889
	3.33
	12712
	4.20
	12540
	4.70
	408
	0.13
	350
	0.13
	0
	0.00
	0
	0.00%
	2017
	0.67
	1531
	0.58
	137
	0.05
	129
	0.05
	1,476
	0.49
	1505
	0.57
	3554
	1.17
	3505
	1.31
	747
	0.25
	725
	0.27
	182
	0.06
	1389
	0.52
	481
	0.16
	585
	0.22
	0
	0.00%
	0
	32964
	10.87
	32521
	12.20
	39087
	12.90
	4708
	1.77
	303,022
	100.00
	266655
	100.00

