

# 双鸭山农村商业银行股份有限公司

## 2025年第三季度信息披露报告

根据《中华人民共和国中国人民银行法》《中华人民共和国银行业监督管理法》《中华人民共和国商业银行法》《商业银行信息披露办法》等规定，现就双鸭山农村商业银行股份有限公司2025年三季度报告披露如下：

### 一、重要提示

(一) 双鸭山农村商业银行股份有限公司2025年第三季度信息披露报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

(二) 双鸭山农商银行2025年第三季度信息披露报告中数据的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

是 否

本季度报告所载财务数据及指标按照中国会计准则编制，未经审计。

### (三) 基本情况

#### 1. 法定中文名称

中文全称：双鸭山农村商业银行股份有限公司

中文简称：双鸭山农商银行

英文全称：Shuangyashan Rural Commercial Bank  
Co. Ltd.

## 2. 法定代表人

李庆荣

## 3. 注册及办公地址

地址：黑龙江省双鸭山市尖山区五马路 53 号

邮政编码：155100

## 4. 其他有关资料

企业法人营业执照注册号：9123050074968685XU

金融许可证机构编码：B2050H323050001

## 5. 业务范围

吸收本外币公众存款；发放本外币短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理收付款项及代理保险业务；经有关监管机构批准的其他业务。

## 6. 聘请的会计师事务所名称：

黑龙江华鹏会计师事务所有限公司

## 二、会计数据和业务数据摘要

### （一）现金及存放中央银行款项

项目	2025年二季度			2025年三季度		
	原币金额	折算率	人民币金额	原币金额	折算率	人民币金额
现金：						
人民币	2496			3208		
存放中央银行法定存款准备金：						

人民币	30261			30614		
存放中央银行财政性存款:						
人民币	0			0		0
存放中央银行超额存款准备金:						
人民币	393			120		
合计	33150			33942		

## (二) 存放同业款项

项目	2025年二季度	2025年三季度
存放境内银行同业	0	0
存放系统内款项	14168	16021
合计	14168	16021

## (三) 应收利息

项目	2025年二季度	2025年三季度
发放贷款及垫款利息	198	152
应收债权投资利息	2884	249
可供出售金融资产利息		1096
应收买入返售债券利息		
存放系统内款项应收利息	2	
借出系统内款项应收利息	0	
其他应收利息	11	
合计	3095	1497

## (四) 其他应收款

账龄	2025年二季度			2025年三季度		
	金额	比例 (%)	坏账准备	金额	比例 (%)	坏账准备

1年以内	434	11. 03	24	715	16. 96	74
1至2年	493	12. 53	28	428	10. 15	45
2至3年	417	10. 6	23	466	11. 06	49
3年以上	2, 590	65. 84	145	2, 606	61. 83	272
合计	3, 934	100	220	4, 215	100	440

## （五）发放贷款和垫款

### 1. 贷款和垫款按个人和企业分布情况

项目	2025. 6	2025. 9
个人贷款和垫款：	124318	126154
农户贷款	42251	42161
非农个人贷款	82067	83993
个人信用卡透支	0	0
其他	0	0
企业贷款和垫款：	178704	140497
农村经济组织贷款	0	0
涉农企业贷款	87658	83046
非涉农企业贷款	91046	57451
商务卡透支	0	0
其他	0	0
贷款和垫款总额	303, 022	266651
减：贷款损失准备	18632	18397
贷款和垫款账面价值	284390	248254

### 2. 发放贷款按行业分布情况

行业分类	2025年二季度		2025年三季度	
	金额	比例(%)	金额	比例(%)
农、林、牧、渔业	65956	21. 76	67558	25. 34
采矿业	6971	2. 30	4086	1. 53

制造业	20108	6. 64	21665	8. 12
电力、热力、燃气及水的生产和供应业	6750	2. 23	5687	2. 13
建筑业	15149	5. 00	15917	5. 97
批发和零售业	81384	26. 85	83365	31. 26
交通运输、仓储和邮政业	12939	4. 27	8889	3. 33
住宿和餐饮业	12712	4. 20	12540	4. 70
信息传输、计算机服务和软件业	408	0. 13	350	0. 13
金融业	0	0. 00	0	0. 00%
租赁和商务服务业	2017	0. 67	1531	0. 58
科学研究和技术服务	137	0. 05	129	0. 05
水利、环境和公共设施管理	1,476	0. 49	1505	0. 57
居民服务、修理和其他服务业	3554	1. 17	3505	1. 31
教育	747	0. 25	725	0. 27
卫生、社会工作	182	0. 06	1389	0. 52
文化、体育和娱乐业	481	0. 16	585	0. 22
公共管理、社会保障和社会组织	0	0. 00%	0	
个人贷款（不含个人经营性贷款）	32964	10. 87	32521	12. 20
买断式转贴现	39087	12. 90	4708	1. 77
合计	303,022	100. 00	266655	100. 00

### 3. 贷款损失准备

项目	2025年二季度	2025年三季度
年初余额	22350	22350
本年计提	-3746	-3984
收回核销	28	31
本年核销		

本年转入		
其他变化		
年末余额	18632	18397

#### 4. 贷款及垫款五级分类情况

五级分类	2025二季度末		2025三季度末	
	金额	比例	金额	比例
正常	249260	82.26%	211094	79.16%
关注	41446	13.68%	43378	16.27%
次级	12316	4.06%	11432	4.29%
可疑	0	0.00%	0	0
损失	0	0.00%	750	0.28%
合计	303022	100.00%	266655	100%

#### 5. 报告期前十大单一客户贷款明细

客户名称	行业	贷款余额	占贷款总额比例	五级分类
北大荒集团黑龙江饶河农场有限公司	A.农、林、牧、渔业	4,200.00	1.60%	正常
北大荒集团黑龙江江川农场有限公司	A.农、林、牧、渔业	4,100.00	1.57%	正常
黑龙江创达集团有限公司	F.批发和零售业	3,600.00	1.37%	正常
黑龙江倍丰农业生产资料集团有限公司	F.批发和零售业	3,500.00	1.34%	正常
北大荒集团黑龙江红旗岭农场有限公司	A.农、林、牧、渔业	3,461.00	1.32%	正常
黑龙江惠丰珍宝粮油集团有限责任公司	F.批发和零售业	3,420.00	1.31%	正常
北大荒集团黑龙江二九一农场有限公司	A.农、林、牧、渔业	3,000.00	1.15%	正常
佳木斯宏达农业发展有限公司	F.批发和零售业	2,998.00	1.14%	关注
双鸭山市赛丽斯商城有限责任公司	F.批发和零售业	2,978.00	1.14%	正常

黑龙江建龙钢铁有限公司	C. 制造业	2,800.00	1.07%	正常
		34057		

## 6. 报告期前十大单一集团客户贷款明细

客户名称	行业	贷款余额	占贷款总额比例	五级分类
黑龙江省建设投资集团有限公司	E. 建筑业	4,368.00	1.67%	正常
黑龙江创达集团有限公司	F. 批发和零售业	3,600.00	1.37%	正常
黑龙江倍丰农业生产资料集团有限公司	F. 批发和零售业	3,500.00	1.34%	正常
黑龙江惠丰珍宝粮油集团有限责任公司	F. 批发和零售业	3,420.00	1.31%	正常
黑龙江一林东北山产品有限公司	F. 批发和零售业	3,000.00	1.15%	关注
黑龙江建龙钢铁有限公司	C. 制造业	2,800.00	1.07%	正常
绥芬河市龙生经贸有限责任公司	F. 批发和零售业	2,793.00	1.07%	正常
黑龙江龙凤玉米开发有限公司	C. 制造业	2,600.00	0.99%	正常
黑龙江省建筑安装集团有限公司	E. 建筑业	2,474.77	0.94%	正常

## (六) AC(摊余成本)的金融资产

项目	2025Q2	2025Q3
国债	0	0
金融债	0	0
企业债	0	0
同业存单	0	0
减: 持有至到期投资减值准备	0	0
合计	0	0

## (七) FVTPL(当期损益)的金融资产

项目	2025Q2	2025Q3
国债	0	
金融债	0	31925.50
企业债	0	
同业存单	0	
减：持有至到期投资减值准备	0	
合计	0	31925.50

#### (七-1) FVOCI(其他综合收益)的金融资产

被投资单位	2025Q2	2025Q3	减值准备
国债	5020.69	5020.36	5020.69
金融债	192,119.09	202,286.29	192,119.09
企业债			
同业存单	12,947.09	4.965.43	12,947.09
地方政府债	10,001.73	10,001.73	10,001.73
入股省联社			
合计	220,088.6	222,273.81	220,088.6

#### (八) 长期待摊费用

项目	2025年二季度	本期增加	本期减少	2025年三季度	剩余摊销月份
经营性租入固定资产改良支出					
自有资产改良支出					
其他长期待摊费用	10		1	9	28
合计	10		1	9	28

#### (九) 抵债资产

项目	2025年二季度	2025年三季度
房屋建筑物	32257	32257
机器设备	0	0
交通运输工具	-61	-61
其他	9603	9603
抵债资产合计	41799	41799
减：抵债资产减值准备	6285	6285
抵债资产账面价值	35514	35514

#### (十) 资产减值准备明细

项目	2024	本年增加		本年减少		2025年三季度
		本年计提	其他增加	本年核销	其他减少	
贷款损失准备	22,350	-3,984	31			18,397
其他资产减值准备	9,133	-1,160				7,973
合计	3,1483					26,370

#### (十一) 同业及其他金融机构存放款项

项目	2025年二季度	2025年三季度
同业存放	0	0
合计	0	0

#### (十二) 吸收存款

项目	2025年6月末	2025年9月末
个人储蓄存款：	571922.97	578979.26
其中：活期储蓄存款	74666.34	73355.51
一年以下定期储蓄存款	12663.50	11943.19
一年及一年以上定期储蓄存款	484593.13	493680.52
单位存款：	36125.77	36546.82

其中:活期存款	24907.77	25198.74
一年以下定期存款	3.57	125.45
一年及一年以上定期存款	11214.43	11222.63
保证金	0	0
其他存款	691.00	693.85
存款合计	608739.74	616219.92

## 2. 保证金列示

项目	2025年二季度	2025年三季度
银行承兑汇票保证金		
担保公司保证金		
保函保证金		
贷款保证金	690	693
保险箱保证金	1	1
合计	691	694

## (十三) 应付职工薪酬

项目	2025年二季度	本年增加	本年减少	2025年三季度
工资、奖金、津贴和补贴	106			92
职工福利费				
社会保险费				
住房公积金				
工会经费和职工教育经费				
年金计划/补充养老保险				
其他				
合计	106			92

#### (十四) 应交税费

项目	2025年二季度	2025年三季度
企业所得税	0	0
增值税	324	447
城市维护建设税	23	31
教育费附加	16	22
土地使用税	30	46
印花税	5	7
房产税	243	362
其他	6	6
合计	647	921

#### (十五) 应付利息

项目	2025年二季度	2025年三季度
应付存款利息	4068	4895
合计	4068	4895

#### (十六) 所有者权益

项目	2025年二季度	本期增减	2025年三季度
股本金	40,000	0	40000
资本公积	3,666	0	3666
其他综合收益	626	118	744
盈余公积	2,824	0	2824
一般风险准备	4,211	0	4211
未分配利润	-13,729	-1370	-15099

所有者权益合计	37, 598	-1251	36347
---------	---------	-------	-------

### (十七) 相关风险指标

项目	指标值	2025二季度末	2025三季度末
流动性风险	存贷款比 ≤75%	47. 40	40. 93
	流动性比例 ≥25%	45. 62	41. 53
信用风险	不良贷款率 ≤5%	4. 06	4. 57
	单一集团客户授信集中度 ≤15%	16. 26	16. 83
	单一客户贷款集中度 ≤10%	10. 29	10. 65
风险迁徙	正常贷款迁徙率	14. 24	12. 34
	关注贷款迁徙率	0	0
	次级贷款迁徙率	0	0
	可疑贷款迁徙率	0	0
盈利能力	成本收入比 ≤45%	111. 24	177. 7
	资产利润率 ≥0. 6%	0. 40	-0. 06
	资本利润率 ≥11%	7. 31	-1. 20
准备金充足程度	贷款损失准备充足率 ≥100%	214. 73	212. 74
	拨备覆盖率 ≥150%	151. 29	151. 01
资本充足程度	资本充足率 ≥10. 5%	6. 72	6. 92
	核心资本充足率 ≥8. 5%	5. 74	5. 89
杠杆情况	杠杆率 ≥4%	5. 23	5. 22
	一级资本净额	36863. 63	35506
	调整后表内外资产余额	704990. 44	679792

### (十八) 其他财务指标

项目	2025二季度末	2025年三季度
收入总额	9, 663	12, 285
支出总额	8, 317	12, 805
本年利润	1, 346	-520

净利润	1, 346	-520
资产总额	705, 093	679890
负债总额	667, 495	643543
资本净额	43179. 94	41720
核心一级资本净额	36863. 63	35506
加权风险资产净额	642442. 23	603296
其中:表内加权风险资产净额	642442. 23	603296
表外加权风险资产净额	0	0
净息差	1. 14	0. 70
人均净收入	9. 96	9. 36
百元贷款收息率	1. 37%	2. 13%
人均费用额	9, 663	16. 61

### 三、其他重要事项

(一) 报告期内, 我行存量涉诉贷款 821 件, 金额 55, 631. 73 万元, 其中: 公司类案件 46 笔, 金额 26, 701. 80 万元, 个人类案件 775 笔, 金额 28, 929. 93 万元, 合计金额 55, 631. 73 万元, 上述我行全部为原告方。

(二) 报告期内, 未发生重大案件、重大差错等情况。

(三) 报告期内, 本行各项业务合同履行情况正常, 无重大合同纠纷发生。

(四) 报告期内, 本行董事、监事、高管人员未受到监管部门和司法部门处罚。

附件：

双鸭山农村商业银行股份有限公司 2025 年三季度信息披露表。

双鸭山农村商业银行股份有限公司

2025 年 10 月 27 日